

Nazwa ŚT wg Syndyka i Upadłego	Nr inw. wg Syndyka i Upadłego		J.m.	Ilość	Cena netto	Wartość netto
pręt do wygradzania czerwony	M	330	szt.	3	3,26 zł	9,79 zł
klej bitumiczny do punktowych el. Odblaskowych 10kg	M	331	szt.	1	16,20 zł	16,20 zł
przejście murowe DN200/BL110 pomarańcz	M	370	szt.	6	1,21 zł	7,24 zł
przejście KGF DN-ID315/BL110 biały	M	371	szt.	6	4,04 zł	24,25 zł
łącznik pvc DN/OD 315 X 7,7 pomarańcz	M	372	szt.	3	7,08 zł	21,25 zł
redukcja pvc 200/160 brak uszczelkek pomarańcz	M	373	szt.	4	0,64 zł	2,56 zł
nasuwka/łącznik pvc 160 pomarańcz	M	374	szt.	7	0,31 zł	2,14 zł
korek pvc DN 160 pomarańcz	M	375	szt.	8	0,28 zł	2,23 zł
nasuwka/łącznik pvc 200 pomarańcz	M	376	szt.	3	4,24 zł	12,72 zł
nasuwka/łącznik pvc DN 150e czarna	M	377	szt.	3	5,55 zł	16,66 zł
uszczelka DN 160x186	M	378	szt.	1	0,77 zł	0,77 zł
uszczelka Wawin in situ sbr 160	M	379	szt.	1	0,77 zł	0,77 zł
nasuwka/łącznik ID200 pomarańcz	M	380	szt.	2	4,24 zł	8,48 zł
spodnie robocze ocieplane	M	381	szt.	5	6,70 zł	33,48 zł
redukcja pvc 425/400 pomarańcz	M	383	szt.	1	19,13 zł	19,13 zł
nasuwka/łącznik DN300	M	384	szt.	1	9,26 zł	9,26 zł
arot fi 110 4m ze złączką	M	385	szt.	2	2,52 zł	5,04 zł
rura spustowa brąz fi 90 4m	M	386	szt.	1	3,80 zł	3,80 zł
uszczelka kanalizacyjna różne kształty i rozmiary	M	387	szt.	70	1,82 zł	127,26 zł
siatka herpetologiczna zielona tworzywo sztuczne szer. 80cm rolka	M	388	szt.	2	27,53 zł	55,06 zł
nasuwka/łącznik DN400 pomarańcz	M	389	szt.	1	15,18 zł	15,18 zł
nasuwka/łącznik DN400 czarny	M	390	szt.	1	26,84 zł	26,84 zł
odwodnienie liniowe ACO Gala G100 polimerobeton typ 10.0 1m z rusztem stalowym	M	391	szt.	29	15,20 zł	440,83 zł
odwodnienie liniowe ACO Gala G100 polimerobeton typ 10.0 1m z rusztem stalowym	M	391	szt.	19	9,42 zł	179,04 zł
uszczelka/opaska GZ450	M	392	szt.	2	41,85 zł	83,70 zł
ławka parkowa, luk dl. 186, szer. 48, wys. d5	M	393	szt.	1	104,86 zł	104,86 zł
uszczelka/opaska dsc 350	M	405	szt.	1	23,49 zł	23,49 zł
odwodnienie liniowe ACO AS Piaseczno typ B100 1m z rusztem żeliwnym B125	M	406	szt.	1	9,82 zł	9,82 zł
złączka pvc 200/200 kielich kamionkowy	M	407	szt.	1	1,80 zł	1,80 zł
złączka PP 315 pomarańcz	M	408	szt.	1	6,44 zł	6,44 zł
ruszt żeliwny kratka Hauraton E600 25 x 50	M	415	szt.	6	17,60 zł	105,57 zł
tuleja ochronna pvc DN200 czarna	M	416	szt.	2	1,96 zł	3,92 zł
papa podkładowa rolka	M	417	szt.	1	3,89 zł	3,89 zł
dybel do nawierzchni betonowej fi 24, dl. 50 z powłokapolimerową	M	428	szt.	140	1,32 zł	184,80 zł
plyta redukująca Tornado 2 1200 x 800 Sienkiewicz	M	429	szt.	1	26,80 zł	26,80 zł
krąg betonowy fi 100cm, wys. 50cm	M	431	szt.	1	13,73 zł	13,73 zł

korytko odwodnieniowe przykrawężnikowe 50 x 25 x 9/10	M	433	szt.	113	1,15 zł	130,18 zł
RURY KANALIZACYJNE Z TWORZYWA RÓŻNE RODZAJE	M	436	szt.	17	10,67 zł	181,46 zł
masa Naprawcza do nawierzchni bitumicznych 500kg	M	437	szt.	1	4,37 zł	4,37 zł
taśma dylatacyjna asfaltowa samoprzylepna 40mm x 10mm 36mb	M	438	szt.	13	0,32 zł	4,21 zł
biguma TL82 20kg	M	439	szt.	3	0,27 zł	0,81 zł
taśma dylatacyjna asfaltowa samoprzylepna 30mm x 5mm 80mb	M	440	szt.	1	0,40 zł	0,40 zł
przejście KGF DN-ID250/BL110 biały	M	454	szt.	1	5,30 zł	5,30 zł
uszczelka DN400/295	M	456	szt.	2	2,82 zł	5,63 zł
trójkąt pp dn 200/160 - 45 stopni pomarańcz	M	457	szt.	1	3,81 zł	3,81 zł
ruszt odwodnienia liniowego Hauraton KS150	M	459	szt.	70	6,07 zł	424,62 zł
masa chemoutwardzalna Biladur czerwony 20kg	M	572	szt.	11	0,30 zł	3,26 zł
masa chemoutwardzalna Biladur biały 20kg	M	573	szt.	2	0,35 zł	0,69 zł
masa chemoutwardzalna Triflex Preco Cryl 2K WI biały 40kg	M	574	szt.	9	0,50 zł	4,50 zł
mikrokulki szklane Potters typ 125-630mbt 25kg	M	576	szt.	10	8,41 zł	84,12 zł
mikrokulki szklane Potters typ 400-840ac90 25kg	M	577	szt.	16	8,10 zł	129,60 zł
Biguma TAC 10kg	M	580	szt.	3	0,20 zł	0,61 zł
kostka brukowa behaton 6cm szary z fazą	M	582	m ²	12	2,27 zł	27,27 zł
wkładka do szyn kplrt 2szt(prawa/lewa)	M	584	szt.	37	0,61 zł	22,64 zł
plyta chodnikowa 35 x 35 x 5 pow. Plukana jasny szary	M	586	szt.	191	0,50 zł	96,26 zł
plyta chodnikowa z wypustkami żółta 35 x 35 x 5	M	587	szt.	120	0,96 zł	115,56 zł
plyta chodnikowa szara 50 x 50 x 7 z demontażu z częściowymi ubytkami	M	590	szt.	1700	0,88 zł	1 491,75 zł
bruk klinkierowy czerwony 8 x 10 x 22	M	592	szt.	9130	0,08 zł	684,75 zł
krawężnik betonowy szary 20 x 30 prosty 1m	M	595	szt.	222	2,03 zł	451,55 zł
plyta chodnikowa szara 35 x 35 x 5 z demontażu z częściowymi ubytkami	M	599	szt.	60	0,30 zł	18,23 zł
slup z masztem do sygnalizatora	M	602	szt.	2	112,50 zł	225,00 zł
krawężnik betonowy szary 20 x 30 prosty 1m z częściowymi ubytkami	M	605	szt.	17	0,80 zł	13,58 zł
pokrywa teletechniczna typ ciężki	M	608	szt.	8	19,86 zł	158,85 zł
pierścień odciążający 107/156/20	M	609	szt.	5	5,06 zł	25,31 zł
pierścień odciążający 100/144/12	M	610	szt.	7	5,06 zł	35,44 zł
rura PP DN ID200 sn8 karbowana 3m	M	611	szt.	4	2,97 zł	11,88 zł
pokrywa studni 150cm z otworem 60cm	M	613	szt.	1	30,18 zł	30,18 zł
KOSTKA BRUKOWA BETONOWA RÓŻNE RODZAJE	M	614	m ²	26	2,72 zł	70,67 zł

krawężnik betonowy szary 15 x 30 prosty 1m z	M	615	szt.	17	1,54 zł	26,20 zł
kostka brukowa holland 6cm grafit bez fazy	M	617	m²	13	2,15 zł	27,96 zł
krawężnik betonowy najazdowy 20 x 22 1m	M	619	szt.	28	1,95 zł	54,50 zł
krawężnik betonowy skośny 15 x 22/30 1m	M	620	szt.	14	1,70 zł	23,78 zł
korytko odwodnieniowe trójkątne 50 x 50 x 18/20	M	625	szt.	288	1,67 zł	482,11 zł
krąg betonowy DN500 z otworem fi 200	M	626	szt.	1	12,08 zł	12,08 zł
plyta chodnikowa z wypustkami żółta 30 x 30 x 8 certus	M	628	szt.	145	2,39 zł	345,83 zł
kostka brukowa behaton 8cm szary bez fazy	M	629	m²	11	1,86 zł	20,49 zł
korytko odwodnieniowe U 60 x 33 x 15	M	630	szt.	10	1,57 zł	15,66 zł
pierścień dystansowy pod właz tworzywo T1/600/30 D400	M	635	szt.	1	2,36 zł	2,36 zł
pierścień dystansowy pod właz tworzywo T1/600/100 D400	M	638	szt.	1	4,09 zł	4,09 zł
pierścień odciążający 185/226/22	M	639	szt.	1	24,98 zł	24,98 zł
obrzeże betonowe 8 x 30	M	641	szt.	34	0,68 zł	23,26 zł
kostka brukowa holland z wypustkami żółta 8cm	M	643	m²	17	3,62 zł	61,51 zł
bariera U12a trzepak wys. 150, dl. 155	M	647	szt.	8	13,53 zł	108,22 zł
słupek ozdobny częściowy lakierowany grafit dl. 477	M	648	szt.	3	1,86 zł	5,58 zł
słupek ozdobny lakierowany grafit dl.143	M	649	szt.	2	0,56 zł	1,13 zł
przegroda z poliwęglanu wielokomorowego 75 x 210	M	650	szt.	44	13,13 zł	577,67 zł
trylinka 12cm	M	652	szt.	965	0,64 zł	616,64 zł
słupek hektometrowy pcv 160cm	M	653	szt.	20	0,73 zł	14,63 zł
próg podrzutowy 4m	M	654	szt.	2	18,87 zł	37,73 zł
daszek betonowy żółty 44 x 44 x 8	M	655	szt.	45	1,40 zł	62,78 zł
kostka brukowa behaton grafit 8cm bez fazy	M	657	m²	14	1,98 zł	27,72 zł
plyta chodnikowa betonowa 20 x 17 x 7 z demontażu z częściowymi ubytkami	M	658	szt.	420	0,09 zł	37,80 zł
korytko odwodnieniowe trójkątne 50 x 33 x 18/20	M	659	szt.	397	1,67 zł	661,01 zł
korytko odwodnieniowe przykrawężnikowe 75 x 28 x 9/10	M	660	szt.	190	0,42 zł	79,09 zł
kostka brukowa trapezowa jasny szary 8cm powierzchnia płukana 8cm	M	661	m²	28	2,52 zł	70,56 zł
KOSTKA BRUKOWA BETONOWA RÓŻNE RODZAJE	M	662	m²	44	1,19 zł	52,27 zł
plyta chodnikowa 50 x 50 x 7 krawcowa	M	664	szt.	250	1,05 zł	263,25 zł
rura Wipro fi 600 2,5m zbrojona	M	666	szt.	7	39,96 zł	279,72 zł
separator drogowy guma żółty 8 x 100	M	667	szt.	8	4,89 zł	39,10 zł
korytko odwodnieniowe Hauraton betonowe KS 150 krawędź ocynkowana 1m	M	670	szt.	12	22,79 zł	273,46 zł
studzienka Hauraton KS 150 wys. 60, dl. 50 beton	M	671	szt.	2	24,70 zł	49,39 zł

kostka brukowa trapezowa grafit 6cm powierzchnia płukana	M	674	m ²	22	3,02 zł	66,33 zł
system prowadzenia niepełnosprawnych granit żółty 30 x 30 x 8	M	675	szt.	37	2,33 zł	86,25 zł
plyta polimerobetonowa biały prowadząca 30 x 30 x 8	M	676	szt.	220	2,17 zł	477,18 zł
kineta studni PP400 4 wyloty 315	M	677	szt.	8	75,14 zł	601,13 zł
RURY KANALIZACYJNE Z TWORZYWA RÓŻNE RODZAJE	M	678	mb	65	6,62 zł	429,98 zł
ścianki czołowe przepustu fi 500	M	681	szt.	10	19,76 zł	197,55 zł
rura DN 315 x 9,2 PVC -U 3m	M	684	szt.	6	21,35 zł	128,09 zł
rura do wody szara Wavin PVC-U 160 x 6,2 6m	M	685	szt.	5	34,99 zł	174,96 zł
opornik betonowy 12 x 25 z demontażu 1m	M	686	szt.	55	0,61 zł	33,41 zł
słupek do bariero poręczy mostowej ocynk wys. 110	M	687	szt.	33	20,79 zł	686,07 zł
rura PP 315 x 12,1 SN 10 3m pomarańcz	M	692	szt.	11	43,79 zł	481,64 zł
rura PE fi 80 żółta 3,5m	M	694	szt.	10	8,22 zł	82,17 zł
rura PP 315 x 9,2 SN 10 6m pomarańcz	M	697	szt.	3	80,78 zł	242,33 zł
ELEMENTY KANALIZACYJNE Z TWORZYWA DROBNE	M	703	szt.	55	1,75 zł	96,03 zł
przejście KGF DN-ID300/BL110	M	704	szt.	31	3,60 zł	111,60 zł
rura do wody PE 110 x 6,6	M	717	mb	33	1,54 zł	50,79 zł
rura do wody PE 315 x 18	M	719	mb	10	13,05 zł	130,50 zł
rura do wody PE 225 x 13	M	720	mb	15	6,96 zł	104,36 zł
rura do wody PE 160 x 14,6	M	721	mb	30	5,26 zł	157,68 zł
rura grubościenna żółta DN 220 5m	M	722	szt.	4	31,60 zł	126,40 zł
kostka brukowa holland jasny szary powierzchnia płukana 8cm	M	729	m ²	16	4,74 zł	75,89 zł
bariera U12a trzepak wys. 155, dl. 200	M	731	szt.	18	20,13 zł	362,39 zł
kostka brukowa trapezowa czerwona bez fazy 6cm	M	733	m ²	13	3,02 zł	39,20 zł
kostka brukowa nostalgit szary 6cm	M	735	m ²	24	2,66 zł	63,94 zł
kostka brukowa trapezowa szary bez fazy 6cm	M	736	m ²	13	2,66 zł	34,63 zł
krawężnik peronowy polimerobetonowy 43 x 31 1m	M	738	szt.	2	19,22 zł	38,43 zł
plytka chodnikowa 25 x 50 x 7	M	739	szt.	63	0,77 zł	48,76 zł
cegła klinkierowa żółto brązowa z częściowymi ubytkami	M	741	szt.	520	0,20 zł	102,96 zł
podstawa betonowa do ogrodzeń ażurowych	M	746	szt.	24	1,40 zł	33,48 zł
korytko odwodnieniowe skarpowe trapez 50 x 50 x 40 x 15	M	751	szt.	30	4,14 zł	124,20 zł
korytko odwodnieniowe typ krakowski 74 x 45 x 67 x 60	M	753	szt.	19	3,65 zł	69,43 zł
plyta granit 100 x 100 x 10	M	754	szt.	68	39,60 zł	2 692,80 zł
ELEMENTY STUDNI BETONOWEJ 1000	M	756	szt.	31	13,17 zł	408,18 zł
rura karbowana z dekle fi600, z otworem fi200, 2m pomarańcz	M	760	szt.	10	57,78 zł	577,80 zł
rura Pecor Optima fi600 SN8	M	762	mb	8	21,95 zł	175,61 zł

rura karbowana fi. 800 z kolnierzem pomarańcz 6m	M	763	szt.	2	284,72 zł	569,43 zł
RURY KAMIONKOWE RÓŻNE ŚREDNICE	M	764	mb	12	7,15 zł	85,75 zł
ELEMENTY PRZEPUSTOWE BETONOWE RÓŻNE ŚREDNICE	M	766	szt.	17	9,85 zł	167,38 zł
wylot drenu/przepustu, skrzydelka proste dl. 90, wys. 70, otwór fi250	M	768	szt.	30	15,53 zł	465,75 zł
ZNAKI DROGOWE UŻYWANE RÓŻNE RODZAJE I ROZMIARY	M	769	szt.	455	4,41 zł	2 006,55 zł
słupek do barier falaszer. 10 cm, dl. 190	M	790	szt.	50	3,88 zł	193,95 zł
słupek do barier C szer. 10 cm, dl. 160	M	791	szt.	67	3,26 zł	218,29 zł
łączniki do barier różne rodzaje 100 szt.	M	792	szt.	1	118,80 zł	118,80 zł
przewodnica bariery typ B, 4 m	M	793	szt.	20	26,30 zł	525,96 zł
KRAWĘŻNIKI PERONOWE TRAMWAJOWE	M	796	szt.	24	3,02 zł	72,36 zł
ELEMENTY STUDNI BETONOWEJ 800	M	803	szt.	21	9,56 zł	200,72 zł
ELEMENTY STUDNI BETONOWEJ 1200	M	808	szt.	41	21,95 zł	899,99 zł
podstawa betonowa pod znak samoróbka wysoka	M	810	szt.	42	7,75 zł	325,46 zł
krąg betonowy fi500 x 50	M	826	szt.	1	7,50 zł	7,50 zł
PIERŚCIEŃ I PŁYTY NA STUDNIE (elem. drobne) - RÓŻNE	M	837	szt.	72	14,63 zł	1 053,65 zł
ELEMENTY STUDNI BETONOWEJ 1500	M	844	szt.	20	25,79 zł	515,88 zł
przepust skrzynkowy 150 x 200 dl. 1m	M	857	szt.	4	324,00 zł	1 296,00 zł
wylot kolektora fi 600	M	867	szt.	1	66,84 zł	66,84 zł
podkład znaku okrągły lakierowany 60cm	M	868	szt.	22	4,80 zł	105,53 zł
słupek do zapory U20, ocynk	M	869	szt.	230	5,11 zł	1 175,76 zł
podstawa płaska gumowa do słupka fi 45, średnica 35cm	M	870	szt.	52	2,21 zł	114,82 zł
bariera drogowa z tworzywa typ U20 2,1m wys. 1,1m	M	871	szt.	13	23,76 zł	308,88 zł
wkład kosza na śmieci fi 28, wys. 47	M	872	szt.	22	0,55 zł	12,08 zł
emulsja asfaltowa 250kg(ok 180l w beczce.)	M	876	szt.	15	0,81 zł	12,15 zł
utwardzacz płynny Benoc 20 kg	M	880	szt.	3	61,46 zł	184,39 zł
octan etylu 180 kg	M	881	szt.	2	138,60 zł	277,20 zł